CAMP

Support for better life!

Boston Soft Body Jacket

Esivalmistettu korsetti, joka on tarkoitettu potilaille, joilla lihasvoima on alentunut,
vartalon kontrolli on heikko tai jotka eivat muusta syysta voi kayttaa jaykkaa
ortoosia. Moduulin ulkopuoli on valmistettu hieman kovemmasta polyeteenista kuin
sisdpuoli. Valkoisessa perusmoduulissa, jota on saatavana 30 kokoa, on 15°
lordoosikulma, aukko takana seka avokanavat. Sita voi tilata my6s muun varisena, eri
lordoosikulmilla ja avo- tai umpikanavilla. Korsetin alla tulee kayttaa aluspaitaa.
Nauha ja D-lenkki tulevat korsetin mukana. Ylimaaraisen nauhan tuotenro on

29719.

Kayttoalueet
Neuromuskulaariset skolioosit, ryhdin kontrollointi ja postoperatiivinen tuki.

Tuotenro.

297000000
297000001
29707

297080000
297080001
29709

297100000
297100001
297190000
297190001

Malli

Mittatilaus kehikolla

Mittatilaus
Standardimoduuli
Mittatilaus
Mittatilaus
Standardimoduuli
Mittatilaus
Mittatilaus
Lisanauha soljella

Lisanauha soljella

Tyyppi

N/A

Umpikanavat (finished)
Avokanavat

Avokanavat

Avokanavat asennettu (finished)
Umpikanavat

Umpikanavat

Umpikanavat (finished)

5cm x 30,5 cm

5cmx 35,6 cm
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